Médicamenta iūs, iij, substantiū, qui medicamenta conficit. ¶ ηθελητ. GALL. Medecin, qui appreteſt les medecines. ITAL. Colui che fa medecine. GERM. Der arzneien macht. Ein Apotheke. HISP. Medico o que adoba melezinas. ANGL. That maketh or prepares medicine. ¶ Plin. lib. 19. cap. 6. Secundum duo genera: hoc herbaceum, folio incisuris eius evidentibus, quo vtruntur medicamentarij. ¶ Medicamentaria, Ars conficiendi medicamenta. φαρμακοτεχνία. Plin. lib. 7. c. 56. Medicinam

contendunt Ægyptij apud ipsos repartam: alij ab Arabo Babylonis, & Apollinis filio: herbariam & medicamentariam à Chirone. Médicamentos, quod remedium affert, & medicamentij vice est. ¶ iatrogen. GALL. Medicinal, portant medicine. ITAL. Medicinale, che porta medicina. GERM. Heissam/ Treffrig zur arzney. HISP. Cosa medicinal. ANGL. That bringeth remedie. ¶ Cato c. 1. 5. Et primum scito, de omnibus brasicias nulla est illiusmodi medicamentofior.

Mēdiætas, vide Medius.

Mēdimnūs, ¶ μέδιμνος. ANGL. A measure containing sixe bushelles. ¶ Genus mensuræ, teste Budæ, quæ senos capit modios: Galli sua liangua Minam vocant. Cic. 5. Verr. Sed tritici septem millia medimnum ex Nymphonis arationibus edicta poena, &c. Lucil. apud Non. Pluris quām totus medimnus. Dicimus & Medimnum neut. gen. Idem Cic. ibid. In iugere Leontini agri medimnum ferè tritici seritur.

Mēdiōcris, Mediocritas, Mediocrity, Medioximus, vide Medius.

Mēdiōlānū, μεδιόλανος, vulgò Milano. ¶ GERM. Meiland. ¶ Vrbs est Cisalpinæ Galliæ metropolis, populi multitudine refertissima, agitque bonitate felicissima, annis CCCLIX. ante Christi adventum à Gallis Insubribus condita, & à nomine relieti ab eis Mediolani (ut putat Volateritanus) ita appellata. Quanquam sunt nōnulli, inter quos est Ambrosius, qui à sue dimidia parte lanata Mediolanum appellatum putent. In hac etiam sententia videtur fuisse Sidonius Apollinaris. Verisimilior tamen appetet Volateriani opinio, p̄sestim quum ipse etiam Ptolemaeus Mediolanum oppidum in Gallia Lugdunensi recenteſt intel Ligerim & Sequanam fluvios. De origine huius vrbis ita scribit Liu. lib. 5. decad. 1. Galli per Taurinos, saltusque Iuliaz Alpis transcederunt: fusisque acie Tuscis haud procul Ticino fluvio, quum, in quo conſederant, Insubrium agrū appellari audirent, cognominem Insubribus pago Heduoium: ibi omen sequentes loci, condidere Vibem, quam Mediolanum appellarent. Ex hac vrbē Statius Cæcilius poëta comicus originem traxit. ¶ Est p̄steraea Mediolanum, sive Mediolanum, teste Ptolem. Britanniæ oppidum. ¶ Item aliud inferioris Germaniæ oppidum in Coloniensi diceſti, quod hodie Monasterium vocant. ¶ Strabo lib. 4. aliud huius nominis oppidum collocat inter Xantones Galliæ Aquitanicæ populos, quod hodie id ē credimus ē eo quod vulgò Xaintes vocant. Vrbs est (inquit) Xantonū Mediolanū, ad Oceanum vergens, inter Aquitanos maximè arenosa, & agro temui, ex milio alimoniam captans reliquis fructibus sterilis. Huius etiam Mediolani, & alterius in Gallia Cisalpina meminit Stephanus. Mediolanov τόποις ἀναλόγως, η εισιόντες Mediolanatos, η πόλεις αὐτοῖς λαμπροτάτη.